
WbllejLjf i

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci
č. 416/2021 uzavřené dne 16.12.2021

Smluvní strany:

1. Statutární město Urno, Dominikánské nám, 196/1, 602 00 Brno
zastoupená Ing. Karin Karasovou, starostkou městská Části Brno - Královo Pole na
základě Cl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č, 20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785 '
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno - Královo Pole, Palackáho tř. 59,
612 93 Brno
Bank. spojení: ČSOB, a.s., ě.ú. 105753340/0300

2. GLANC, s.r.o.
Palackáho tř. 126,612 00 Brno
IČO: 60708344
DIČ: CZ60708344
Zastoupená Ing. Jaromírem Janáčkem, jednatelem
Společnost je zapsaná pod sp. zn. C 15351, vedená u Krajského soudu v Brně
(dále jen „Agentura*")

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. VI, odst. 3. shora specifikované smlouvy o spolupráci
dohodly na uzavření dodatku č. 1 v tomto znění:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že na základě dodatku č. 1 dochází k těmto změnám:

A) Dosavadní text čl. III, odst. X, se ruší a nahrazuje se textem ve znění:
„Agentura se zavazuje:

- spolupracovat s objednatelem při organizaci plesu, postupovat v souladu s jeho zájmy,
odbornou péčí, v souladu s ustanoveními této smlouvy a obecně závaznými právními
předpisy,

- po celou dobu organizace plesu i vjeho průběhu dbát na dobréjméno objednatele,
- vytvořit podmínky pro důstojnou prezentaci objednatele a představitelů objednatele

V průběhu plesu,
- zajistit vysokou společenskou a reprezentativní úroveň plesu,
- zajistit reprezentativní prostory v Kulturním centru Semilasso,

1



- zajistit kompletní produkci plesu (tj. hlavní produkční, pořadatelé, security, hostesky,
šatna, autodoprava aj,),

- zajistil kvalitní ozvučení a osvětlení sálu ajeviště vč služeb zvukaře,
- kompletně zajistit tombolu (tj. zajištění darů do tomboly, vypracování seznamu darů do

tomboly a jejich zabalení, zajistit číslování, prodej lístků, losovací zařízení, kontrolu,
vyúčtování, zaplacenípříp, odvodů, předám výtěžku tomboly určenému příjemci),

- zajistit rule pro ženy (návštěvnice plesu) a jejich předání při odchodu z plesu,
- zajistit všechny grafické a tiskové práce - grafické zpracování a tisk vstupenek, pozvánek,

plakátů a stojánků na stoly a příp. další - na základěpokynů objednatele,
- zajistit předprodej vstupenek od 12/2022 v KC Semilasso nebo dle pokynů objednatele,

- zajistit výlep plakátů,
~ zajistit občerstvenípro účinkující - dlejejich požadavků a po dohodě s objednatelem,
- zajistit občerstvení pro návštěvníkyplesu zdarma v rozsahu a dle pokynů objednatele vč

welcome drinku na náklady objednatele,
- nahlásit použité skladby na OSA, Intergram a příp. jiné a zaplaceni, poplatků,
- vyvěsit znak MČ Brnó-Kr. Pole a logo v sále,
- zapůjčil nástěnky příp. jiné nosiče reklamy-vpřípaděpotřeby ze stranypříjemce tomboly,

rozmístění materiálů a dekorací příjemce tomboly-po dohodě s objednatelem
spolupráci s příjemcem tomboly,

- navrhnout a následně připravit menu (teplá a studená kuchyně, nabídka nápojů, vinný
sjednaném místě (přisáli/ restaurace - dle pokynů

a ve

bar), zajstit jeho prodej na
objednatele),

- zajistit otevírací dobu restaurace a tzv. klubu po celou dobu konání plesu-vstup poiue
pro návštěvníky plesu,

- zajistit provoz baru v přisáli,
- dohlédnout, aby veškerýpersonál měl na sobě v době konáníplesu vhodné oblečení,
- zajistit, aby veškeré prostory konáníplesu byly nekuřácké v souladu se zákonem 65/2011

Sb., ve zněnípozdějších předpisů,
- zajistil prostor tzv. klubu pro konání kulturního programu,
- umístit znak MČ Brno-Kr. Pole v tzv. klubu,
- zpracovat vyúčtování plesu a předal objednateli (v rámci fakturace),
- zpracovat harmonogram plesu, ^
- zveřejnit upoutávku na ples vpřehledu akcí na wwiv.semilasso.cz nejpozději od

01.12.2022,
- komunikovat s účinkujícími aplnitjejich pokyny (např. požadavky na ozvučení, zvukovou

zkoušku atd.),
- poskytnout odpovídající šatny a zázemí pro účinkující v rámci KC Semilasso,
_ zajistit služby a přípravu kulturní části KC Semilasso (úklid před, během akce vč.

průběžného odnášeni nádobí v prostorách konám plesu, úklid po akci - stoly, židle,
číslování, jídelníčky, ubrusy, odpadkové, koše, nádobí, dekorace na stoly, a loketní stolky
aj...). *

lí) Dosavadní text ČL IV, odst. 1, se ruší a nahrazuje se textem ve znění:
,, Ples se uskuteční v sobotu dne 11. 02. 2023 v době od 10:30 h do 01:30 h.

2



C) Dosavadní text Cl, V, odst. 2. se ruší a nahrazují se textem ve znění:
„Agentura se zavazuje předat objednateli vyúčtováni tomboly a protokol (darovací smlouvu) o
předání výtěžku tombolypříjemci tomboly uvedenému v CL V odst. 3 tohoto Dodatku č. 1 ve Ihůtě
nejpozději do konce měsíce března 2023. "

D) K dosavadnímu textu ěl. VI, se přidává odst. 6., ve znění:
„Smluvní vztah založený touto smlouvou ajejí Dodatek Č. 1 zanikají kromě splnění závazku také
v případě zániku Pachtovní smlouvy ze dne 24.06.2016 ajejího Dodatku č. 1 ze dne 10.03.2017
- obě specifikované v Článku I, odst. 2 Smlouvy o spolupráci, před datem konání akce.

11.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden

Agentura.
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti nejdříve

registrací smlouvy dle zákona 5, 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečí

Objednatel.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle. což

stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák, ě. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku ě.l bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno na
66, schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 12.01.2022 usnesením č. 22R66/61.

inuV Brně dne: 24, 01. 2022 dne:V

Za Agenturu:Za Objednatele:

.ng/jatóm/r Janáček, jednatel
ebclTOdin společnosti
[GLANC, s.r.o.

/ Ing. Karin Karasová
starostka MČ Brno - Královo Pole

3


